25.12.2019 г. № 159
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ЗДАНИЯ КЛУБОВ НАХОДЯЩИЕСЯ В П. УСТЬ-БАЛЕЙ, С. ЕЛОВКА, Д. БЫКОВА В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА» УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ДАЛЕЕ МУК «ЦКС»)

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать клуб п. Усть-Балей в оперативное управление МУК «ЦКС» муниципальное имущество – здание клуб п. Усть-Балей, назначение: нежилое, 1 этаж, общей площадью 62,1 кв.м., инв. №25:212:001:010080210, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Усть-Балей, ул. Молодежная, д. 1-а;
2. Передать клуб с. Еловка в оперативное управление МУК «ЦКС» муниципальное имущество – здание клуб с. Еловка, назначение: нежилое, 1 этаж, общей площадью 116,2 кв.м., инв. №25:212:001:010081220, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Еловка, ул. Центральная, д.18-а;
3. Передать клуб д. Быкова в оперативное управление МУК «ЦКС» муниципальное имущество – здание клуб д. Быкова, назначение: нежилое, 1 этаж, общей площадью 184,1 кв.м., инв. №25:212:001:010081200, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Быкова, ул. Сердюкова, д. 2-а;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Усть-Балейского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования (http://ust-baleyskoe-mo.ru/).

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских

[bookmark: _GoBack]